PAGE

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЯМИНА

Сургутского  района

Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«21» июля 2020 года                                                                                                                           № 120
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Лямина

от 23 декабря 2019 года № 95

«О бюджете сельского поселения

Лямина на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23 декабря 2019 года № 95 «О бюджете сельского поселения Лямина на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 14.02.2020 № 101) следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:

- общий объём доходов в сумме 33 млн. 690,2 тыс. рублей;

- общий объём расходов в сумме 37 млн. 205,4 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения 3 515,2 тыс. рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;

- предельный объём муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.

- объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей;».
2) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год и на 2022 год:

- общий объём доходов на 2021 год в сумме 31 млн. 998,2 тыс. рублей; на 2022 год в сумме 30 млн. 339,7 тыс. рублей;

- общий объём расходов на 2021 год в сумме 31 млн. 998,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 666,6 тыс. рублей; на 2022 год в сумме 30 млн. 339,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 342,9 тыс. рублей.
- прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета поселения на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

- предельный объём муниципального внутреннего долга на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;
-  объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

- предельный объём муниципального внутреннего долга на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.
-  объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей;».
2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Лямина по бюджету, налогам и финансам.

7. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина

С.Н. Ермолаев